ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2017 - PR

4/2017

4/2017

18/01/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DAIANE VALLER & CIA LTDA. - ME     (3088)

1

EXAMES LABORATORIAIS

Constitui objeto deste pregão presencial aquisição de exames

laboratoriais conforme lista que consta no Termo de Referencia

em anexo ao edital, para atendimento da demanda da Unidade de

Saúde, com coleta do material para exames feito junto a sede do

Município de Marema, no mínimo duas vezes por semana, sendo

o proponente vencedor responsável pela coleta, com despesas de

coleta, deslocamento, aluguel de sala de coleta, pessoal

qualificado, taxa de envio dos exames entre outros, suportada por

conta do proponente vencedor, com posto de coleta inscrito junto

ao Conselho Regional de Farmácia.

UND 1,00  0,0000 146.000,00    146.000,00

Total do Fornecedor: 146.000,00

Total Geral: 146.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2017

3/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/02/2017

Constitui objeto deste pregão presencial aquisição de exames laboratoriais conforme lista que consta no

Termo de Referencia em anexo ao edital, para atendimento da demanda da Unidade de Saúde, com coleta

do material para exames feito junto a sede do Município de Marema.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   6   de  Fevereiro   de   2017.